令和 3 年 8 月 19 日

各位

株式会社ＪＡ全農みえミート

新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ）

平素は株式会社ＪＡ全農みえミートをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 令和 3 年 8 月 18 日（水）に、弊社四日市工場で出荷業務に従事する従業員 1 名の

新型コロナウイルス感染が判明いたしました。（当該者の最終勤務日は、8 月 13 日(金)

です。）

 この事実を受け、8 月 19 日(木)に関係個所の消毒作業を行い、通常作業を実施して

おります。

 弊社は、新型コロナウイルス感染対策に基づき感染拡大の抑制に努め、お客様、従

業員の安全を考え、保健所等の指導を仰ぎ感染拡大防止に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧をよろしくお願いいたします。

【本件に関する問い合わせ先】

 株式会社ＪＡ全農みえミート 四日市事務所

 電話：０５９－３４６－４５２６